

TELESTAT ApS
CVR-nr. 35247041
Industrivej 1, 1.
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Poul Buur

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TELESTAT ApS

Industrivej 1, 1.

4200 Slagelse

CVR-nr.: 35247041

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Carlsen, formand

Jesper Buch

Poul Buur

Søren Kyllingsbæk

Direktion

Søren Kyllingsbæk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af løsninger inden for telefonstatistik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 200 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		351.939	(111)
Personaleomkostninger		(139.914)	0
Af- og nedskrivninger		(2.500)	0
Driftsresultat		209.525	(111)
Andre finansielle omkostninger		(1.161)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		208.364	(111)
Skat af ordinært resultat	1	(8.376)	0
Årets resultat		199.988	(111)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		179.988	(111)
		199.988	(111)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		47.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>47.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>47.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.392	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	4.542	0
Periodeafgrænsningsposter		97.295	0
Tilgodehavender		<u>396.229</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>237.391</u>	<u>11</u>
Omsætningsaktiver		<u>633.620</u>	<u>11</u>
Aktiver		<u><u>681.120</u></u>	<u><u>11</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		143.000	100
Overført overskud eller underskud		66.309	(170)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Egenkapital		<u>229.309</u>	<u>(70)</u>
Udskudt skat		1.021	0
Hensatte forpligtelser		<u>1.021</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.950	15
Skyldig selskabsskat		7.355	0
Anden gæld		88.586	66
Periodeafgrænsningsposter		159.899	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.790</u>	<u>81</u>
Gældsforpligtelser		<u>450.790</u>	<u>81</u>
Passiver		<u><u>681.120</u></u>	<u><u>11</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(170.679)	0	(70.679)
Kapitalforhøjelse	43.000	57.000	0	100.000
Årets resultat	0	179.988	20.000	199.988
Egenkapital ultimo	143.000	66.309	20.000	229.309

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	7.355	0
Ændring af udskudt skat	1.021	0
	<u>8.376</u>	<u>0</u>
		Goodwill kr.
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Årets afskrivninger		(2.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>47.500</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er ikke aftalt vilkår for mellemregning med direktion, der er opstået i året, og som er forrentet i henhold til gældende regler med ca. 10%.